
UCHWAŁA NR IV/50/2024  
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) oraz § 21 ust. 1 i 2 i § 38 ust 1 Statutu Powiatu Wałbrzyskiego (t.j. Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego z 2021 roku poz. 6163), Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Powiatu Wałbrzyskiego, zwana dalej Komisją. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji będzie: 

1) analiza treści Statutu Powiatu Wałbrzyskiego, 

2) aktualizacja oraz ujednolicenie treści Statutu Powiatu Wałbrzyskiego, 

3) opracowanie projektu uchwały w sprawie zmian i uchwalenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu 
Wałbrzyskiego i przedstawienie go Radzie Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 3. Ustala się następujący skład Komisji: 

1. Krzysztof Kumorek Przewodniczący Komiaji 

2. Mirosław Lech członek Komisji 

3. Wiesław Mąka członek Komisji 

4. Kamil Orpel członek Komisji 

5. Paweł Mazur członek Komisji 

§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu z  chwilą ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu Wałbrzyskiego 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu.          

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Paweł Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 554BA8AE-6972-48B3-A22C-631FDCE9D29B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym „1. Rada powiatu 
może powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot ich 
działania oraz skład osobowy.” W myśl 38 ust 1 Statutu Powiatu Wałbrzyskiego „Rada w drodze uchwały 
może powoływać spośród swoich członków stałe i doraźne Komisje do określonych zadań ustalając 
przedmiot ich działania, powołując przewodniczącego oraz skład osobowy Komisji.”  W świetle 
powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 
 
       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 554BA8AE-6972-48B3-A22C-631FDCE9D29B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/50/2024  RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie


